
Uchwała Nr VI/42/305/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2020 poz. 920 ze zm.)  i art. 6 ust. 1 ustawy  z dnia  11 lipca  2014 

r.   o petycjach  (Dz.U.  z 2018 r .  poz.  870) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Powiatu Ciechanowskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji                 

z dnia 15 listopada 2021 roku (data wpływu 16 listopada 2021 rok) w sprawie 

wyjaśnienia i podania powodu odebrania w trakcie roku szkolnego połączeń 

autobusowych wożących dzieci z Jarlut Dużych, Jarlut Małych do szkół średnich na 

terenie Ciechanowa, których organem prowadzącym jest Powiat Ciechanowski oraz 

przywrócenia połączenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Przekazuje się petycję Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego jako organowi 

właściwemu do rozpatrzenia petycji.  

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ciechanowskiego do 

poinformowania wnoszących petycję o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący  

    Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

   /-/ Sławomir Morawski 


